
 各 位 

2024年 6月吉日 

ケイテック株式会社 

代表取締役社長 髙橋匡芳 

 

 

当社株主構成の変更に関するお知らせ 

 

 

ケイテック株式会社（以下「当社」）は、5 月 31 日付けを持ちまして、日本協創

投資株式会社（以下「NFJI」）が運用する日本協創 2 号投資事業有限責任組合と、七

十七キャピタル株式会社(以下「七十七キャピタル」)が運用する七十七キャピタル第

２号投資事業有限責任組合から、SPC（特別目的会社）「ケイテックホールディング

ス株式会社（以下「KTHD」）」を通じて出資いただくこととなりました事をご報告申

し上げます。なお、KTHD と当社は、KTHD を存続会社として当社の全事業を継承

する形で一年以内に合併する予定であります。 

 

これまで DMS「DMS（D＋EMS）」のコンセプトをもとに日本でのものづくりに

こだわり、電子機器の設計・試作・生産・サービスの役務提供を行って参りました。 

一気通貫したサービスの事業コンセプトにより、単なる受託生産サービスには実現で

きない新たな価値を日々提供させて頂く事で社会やお客様に対しての貢献を果たし

ていきたいという創業当初からの当社の想いをより一層現実のものとし、今日まで築

いてきた技術力やものづくりへのこだわり、顧客基盤等を承継しながら、今後も当社

のさらなる成長と発展のための経営基盤づくりに邁進して参る所存でございます。 

 

 皆様におかれましては、今後とも引き続き変わらぬご支援、ご高配を賜りますよう

何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

2024年 6月吉日 

 

各位 

ケイテック株式会社 

代表取締役社長 髙橋匡芳 

 

 

 

 

役員構成に関するお知らせ 

 

 

 

２０２４年５月３１日付けの弊社役員構成に関して下記の通りお知らせします。 

 

 

 

記 

 

 

１． 代表取締役社長  髙橋 匡芳 

 

   取締役      野村 和正  （非常勤） 

 

取締役      吉田 大助  （非常勤）     

 

取締役      仁井 ゆかり （非常勤） 

 

取締役      小西 浩喜  （非常勤） 

 

 執行役員     新井 啓二朗 

 

監査役      飛世 学 

 

監査役      籾山 諒介  （非常勤） 

 

 

 

以上 


